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Dátum:  2.-3-.7.2022 
Miesto:  Bratislava, Areál  Zdravia Zlaté piesky 
Bazén:   otvorená voda 
Meranie:  EČZ čipy 
Teplota vody:  24 o 
Teplota vzduchu: 32o 
Hlavný rozhodca: Zuzana Košťálová 
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zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 3. júl 22

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

VEREJNOST Verejnosť VEREJNOST
VICTORY Victory Multisport VICTORY CAN
SOHK TJ Sokol Hradec Kralove CZE
OSPHO Oddil sportovniho plavani Hodonin CZE
FRA Francuzsko FRA FRA
ORCAB PK Orca Bratislava BAO SVK
PVKBA Plavecký veteránsky klub Bratislava BAO SVK
VSKUK VŠK UK FTVŠ Bratislava BAO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec BAO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta BAO SVK
VPMBA Slávia vodné pólo manežment BAO SVK
XBSSM XBS Swimming BAO SVK
UNIBA UNISPORT CLUB SLOVAKIA o.z. 99 BAO SVK
SCDS Sport club DS BAO SVK
JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 BAO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava BAO SVK
TENZA Plavecký klub Tenax Žilina SSO SVK
PKMTR Plavecký klub Masters Turčianski raci SSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica SSO SVK
DELLM Mestský plavecký klub Delfín L. Mikuláš SSO SVK
FLIBR ŠK Flipper Brezno SSO SVK
TRIPP TRIKLUB Poprad VSO SVK
SKPKE Športový klub polície Košice VSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad VSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky ZSO SVK
VTATT Vitale VTATT ZSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo ZSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava ZSO SVK
KOMKO Plavecký oddiel KomKo Komárno ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany ZSO SVK
AQSE Plavecký klub Aqua Senica ZSO SVK
TRIKLUB NI Triklub Nitra TRIKLUB NITRA ZSO SVK



Názov preteku: : Ružinovský plavecký maratón /MSR, SPDP, RM/ 2. kolo a 3. kolo SPDP

Konané v: : Bratislava - Zlaté piesky

Dátum : 02.-03.07.2022

Otvorená voda : jazero Zlaté piesky

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko R trieda

Riaditeľ súťaže : Martina Valko Moravcová

Bezpečnostný manažér : Košťál Róbert DP

Organizátor : Slovenská plavecká federácia

Technický usporiadateľ : UNISPORT CLUB SLOVAKIA, o.z.

Hlavný rozhodca : Košťálová Zuzana DP

Štartér : Laho Andrej DP

Časomerači : Breierová Martina DP

: Vevurková Gabriela DP

: Šprláková-Zmorová Katarína DP

: Boldišová Zuzana DP

: Laho Patrik DP

: Letenay Timotej DP

so : Košťál Samuel DP

: Benka Martin DP

Jurigová Katarína DP

Kaiserová Martina DP

Hekšová Dominka DP

Športový administrátor : Marková Iveta DP

HČ + ŠTK : Hofericová Ivana DP

Výsledky : Marková Iveta DP

Diplomy : Marková Iveta DP

Hlásateľ : Miloš Božik

Lekár : Katarína Dinková

Zástupca SPF 2.7.2022 Tomáš Vachan DP

Zástupca SPF 3.7.2022 : Miroslava Dubčáková DP

Fotograf 02.07.2022 : Svätoslav Straka

Fotograf 03.07.2022 Martin Vaňo

Ozvučenie : Miloš Božik

Technická čata pred : Róbert Košťál

: Samuel Košťál
: Miloš Božik
: Peter Rak
: Ján Juriga
: Milan Valko
: Adam Valko
: Timotej Letenay
: Štefan Doka
: Miroslav Hýlek

počas : Adam Valko
: Peter Rak

Ján Juriga
: Miroslav Hýlek
: Milan Valko

po : Timotej Letenay
: Miloš Božik
: Róbert Košťál
: Samuel Košťál
: Peter Rak
: Ján Juriga
: Milan Valko
: Adam Valko
: Miroslav Hýlek
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 1 1000m voľný spôsob Open
02.07.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

SPDP B11, žiaci

1. Záborský Miroslav 11 Sport club DS 16:25.88
2. Valent Simon 11 Pk Azeta 16:51.68
3. Makai Marko 11 KVŠ OCEÁN Bratislava 25:32.57

SPDP B11, žiačky

1. Kacera Hana 11 Sport club DS 15:05.85
2. Kantorová Liliana 11 Pk Azeta 15:10.86
3. Radosavljevič Simona 11 ŠPK Kúpele Piešťany 16:30.60
4. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 16:38.86
5. Hlobilová Michaela 11 SPORT CLUB Senec 19:48.02
6. Badinová Ema 11 SPORT CLUB Senec 22:59.42
7. Košovská Nina 11 SPORT CLUB Senec 25:43.08

RM NJ 14-15, žiaci

1. Vojtko Milan 07 Pk Azeta 12:05.33
2. Zurek Alexander 08 ŠPK Kúpele Piešťany 14:18.55

RM NJ 14-15, žiačky

1. Jakubcová Bianka 07 Orca Bratislava 14:22.96
2. Mikesková Emma 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 16:56.86
3. Pivková Lenka 08 SPORT CLUB Senec 23:10.08

RM MJ 16-17, žiaci

1. Kubica Martin 06 Pk Azeta 12:12.12
2. Vonyik Andrej 05 Sport club DS 12:40.39
3. Gajdoš Patrik 05 VSK UK Bratislava 13:42.05
4. Farkaš Alexander Xavier 06 Pk Azeta 16:49.54
5. Bošanský Bohuš 05 Orca Bratislava 17:01.96

RM MJ 16-17, ženy

1. Zvancigerová Lucia 06 Orca Bratislava 15:45.91
2. Hulínová Zuzana 06 XBS Swimming 16:07.10

RM SJ 18-19, ženy

1. Fekete Nina 04 Orca Bratislava 16:48.17

RM Masters 45-49, muži

1. Makai Zoltán 76 TJ Sokol Hradec Kralove 18:06.38
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 1, 1000m voľný spôsob

RM Masters 55-59, ženy

1. Machová Alica 66 XBS Swimming 19:21.24

Open, muži

1. Vojtko Milan 07 Pk Azeta 12:05.33
2. Kubica Martin 06 Pk Azeta 12:12.12
3. Vonyik Andrej 05 Sport club DS 12:40.39
4. Gajdoš Patrik 05 VSK UK Bratislava 13:42.05
5. Zurek Alexander 08 ŠPK Kúpele Piešťany 14:18.55
6. Záborský Miroslav 11 Sport club DS 16:25.88
7. Farkaš Alexander Xavier 06 Pk Azeta 16:49.54
8. Valent Simon 11 Pk Azeta 16:51.68
9. Bošanský Bohuš 05 Orca Bratislava 17:01.96

10. Makai Zoltán 76 TJ Sokol Hradec Kralove 18:06.38
11. Makai Marko 11 KVŠ OCEÁN Bratislava 25:32.57

Open, ženy

1. Jakubcová Bianka 07 Orca Bratislava 14:22.96
2. Kacera Hana 11 Sport club DS 15:05.85
3. Kantorová Liliana 11 Pk Azeta 15:10.86
4. Zvancigerová Lucia 06 Orca Bratislava 15:45.91
5. Hulínová Zuzana 06 XBS Swimming 16:07.10
6. Radosavljevič Simona 11 ŠPK Kúpele Piešťany 16:30.60
7. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 16:38.86
8. Fekete Nina 04 Orca Bratislava 16:48.17
9. Mikesková Emma 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 16:56.86

10. Machová Alica 66 XBS Swimming 19:21.24
11. Hlobilová Michaela 11 SPORT CLUB Senec 19:48.02
12. Badinová Ema 11 SPORT CLUB Senec 22:59.42
13. Pivková Lenka 08 SPORT CLUB Senec 23:10.08
14. Košovská Nina 11 SPORT CLUB Senec 25:43.08
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 2 3000m voľný spôsob Open
02.07.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

M-SR A 12, žiaci

1. Čamaj Ján 10 PK Banska Stiavnica 42:19.20
2. Hornák Sebastián 10 ŠPK Kúpele Piešťany 50:02.21
3. Vojtko Dominik 10 Pk Azeta 50:08.95
4. Špajdel Tomáš 10 STU Trnava 55:23.04

DSQ Bickoš Dominik 10 KVŠ OCEÁN Bratislava
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám.

M-SR A 12, žiačky

1. Valko Karolina 10 ŠPK Kúpele Piešťany 42:41.75
2. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 42:47.04
3. Slámová Lucia 10 ŠPK Kúpele Piešťany 43:29.02
4. Királová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 46:10.20
5. Jaďuďová Sophia 10 Pk Azeta 46:15.34
6. Pěnkavová Sára Terézia 10 Aqse 46:34.82
7. Bošanská Svetlana 10 Orca Bratislava 49:09.14
8. Drozdíková Kamila 10 Orca Bratislava 50:32.26
9. Klimentová Katarína 10 Orca Bratislava 52:06.14

10. Puhová Nella 10 Orca Bratislava 55:15.54
11. Borucká Sára 10 KVŠ OCEÁN Bratislava 55:15.88
12. Straková Katarína 10 KVŠ OCEÁN Bratislava 55:16.22
13. Korál Mia 10 KP Aquacity Poprad 56:27.95

M-SR A 13, žiaci

1. Hajko Martin 09 Sport club DS 40:36.06
2. Macášek Jakub 09 Orca Bratislava 46:50.38
3. Kačáni Adrián 09 Orca Bratislava 48:42.76

M-SR A 13, žiačky

1. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 28 40:37.03
2. Mosná Michaela 09 ŠPK Kúpele Piešťany 40:40.30
3. Špániková Natália 09 Aqse 43:40.21
4. Kantorová Margaréta 09 Pk Azeta 44:30.40
5. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 45:31.84
6. Hudáčová Katarína 09 KP Aquacity Poprad 55:41.09

M-SR NJ 14-15, žiaci

1. Fekete Samuel 07 Orca Bratislava 36:58.64
2. Polák Adam 07 Pk Azeta 36:59.61
3. Stanček Mário 07 ŠPK Kúpele Piešťany 38:39.39
4. Čačík Rastislav 08 ŠPK Kúpele Piešťany 38:42.78
5. Šprlák-Zmora Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany 42:04.54
6. Filus Tomáš 08 ŠPK Kúpele Piešťany 43:46.16
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 2, žiaci, 3000m voľný spôsob, M-SR NJ 14-15

por. Roč. čas body

7. Repovský Marek 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 44:49.38

M-SR NJ 14-15, žiačky

1. Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team 28 39:04.12
2. Grožajová Lea 07 Orca Bratislava 40:58.55
3. Radosavljevič Nina 07 STU Trnava 41:39.10
4. Ertlová Natália 07 ŠPK Kúpele Piešťany 41:56.65
5. Peknušová Sophia 08 Plavecký klub Tenax Žilina 42:45.09
6. Lopatková Katarína 07 ŠPK Kúpele Piešťany 43:01.64
7. Horňáková Nadine 08 Orca Bratislava 43:10.02
8. Dargajová Romana 08 ŠKP Košice 44:02.94
9. Jurigová Simona 07 Dellm 46:53.96

10. Straková Barbora 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 53:16.93
DSQ Horínková Emma 08 Pk Azeta

DSQ Nepreplával bojku

M-SR Masters 30-34, muži

1. Macho Matej 88 PVK Bratislava 38:50.42

M-SR Masters 35-39, muži

1. Heretík Peter 87 Vitale 57:13.34

M-SR Masters 40-44, muži

1. Špajdel Ľuboš 81 STU Trnava 47:45.54

M-SR Masters 45-49, muži

1. Senechkin Mikhail 76 Slávia vodné pólo manežment 50:12.79
2. Polák Marcel 77 Orca Bratislava 1:10:16.26

M-SR Masters 55-59, muži

1. Lacko Karol 64 VSK UK Bratislava 44:09.23
2. Zboňák Ivan 65 PKM Turcianski raci 54:52.26
3. Nagy Norbert 67 VSK UK Bratislava 55:00.23

M-SR Masters 65-69, muži

1. Moravec Peter 55 PVK Bratislava 1:00:06.00
2. Vanko Ján 55 PKM Turcianski raci 1:10:19.78

M-SR Masters 30-34, ženy

1. Vevurková Klára 92 Dst 46:56.58
2. Kiesel Andrea 88 TRIKLUB NITRA 57:18.25
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 2, 3000m voľný spôsob

M-SR Masters 40-44, ženy

1. Szabóová Zuzana 79 TRIKLUB Poprad 52:17.89
2. Orihelová Martina 78 ŠKP Košice 55:09.03

M-SR Masters 45-49, ženy

1. Rebrová Soňa 73 TRIKLUB Poprad 1:10:25.87

M-SR Masters 55-59, ženy

1. Majerníková Laura 67 J&T Sport Team 28 1:02:06.08

Open, muži

1. Fekete Samuel 07 Orca Bratislava 36:58.64
2. Polák Adam 07 Pk Azeta 36:59.61
3. Stanček Mário 07 ŠPK Kúpele Piešťany 38:39.39
4. Čačík Rastislav 08 ŠPK Kúpele Piešťany 38:42.78
5. Macho Matej 88 PVK Bratislava 38:50.42
6. Hajko Martin 09 Sport club DS 40:36.06
7. Šprlák-Zmora Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany 42:04.54
8. Čamaj Ján 10 PK Banska Stiavnica 42:19.20
9. Filus Tomáš 08 ŠPK Kúpele Piešťany 43:46.16

10. Lacko Karol 64 VSK UK Bratislava 44:09.23
11. Repovský Marek 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 44:49.38
12. Macášek Jakub 09 Orca Bratislava 46:50.38
13. Špajdel Ľuboš 81 STU Trnava 47:45.54
14. Kačáni Adrián 09 Orca Bratislava 48:42.76
15. Hornák Sebastián 10 ŠPK Kúpele Piešťany 50:02.21
16. Vojtko Dominik 10 Pk Azeta 50:08.95
17. Senechkin Mikhail 76 Slávia vodné pólo manežment 50:12.79
18. Zboňák Ivan 65 PKM Turcianski raci 54:52.26
19. Nagy Norbert 67 VSK UK Bratislava 55:00.23
20. Špajdel Tomáš 10 STU Trnava 55:23.04
21. Heretík Peter 87 Vitale 57:13.34
22. Moravec Peter 55 PVK Bratislava 1:00:06.00
23. Polák Marcel 77 Orca Bratislava 1:10:16.26
24. Vanko Ján 55 PKM Turcianski raci 1:10:19.78

DSQ Bickoš Dominik 10 KVŠ OCEÁN Bratislava
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám.

Open, ženy

1. Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team 28 39:04.12
2. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 28 40:37.03
3. Mosná Michaela 09 ŠPK Kúpele Piešťany 40:40.30
4. Grožajová Lea 07 Orca Bratislava 40:58.55
5. Radosavljevič Nina 07 STU Trnava 41:39.10
6. Ertlová Natália 07 ŠPK Kúpele Piešťany 41:56.65
7. Valko Karolina 10 ŠPK Kúpele Piešťany 42:41.75
8. Peknušová Sophia 08 Plavecký klub Tenax Žilina 42:45.09
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 2, ženy, 3000m voľný spôsob, Open

por. Roč. čas body

9. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 42:47.04
10. Lopatková Katarína 07 ŠPK Kúpele Piešťany 43:01.64
11. Horňáková Nadine 08 Orca Bratislava 43:10.02
12. Slámová Lucia 10 ŠPK Kúpele Piešťany 43:29.02
13. Špániková Natália 09 Aqse 43:40.21
14. Dargajová Romana 08 ŠKP Košice 44:02.94
15. Kantorová Margaréta 09 Pk Azeta 44:30.40
16. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 45:31.84
17. Királová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 46:10.20
18. Jaďuďová Sophia 10 Pk Azeta 46:15.34
19. Pěnkavová Sára Terézia 10 Aqse 46:34.82
20. Jurigová Simona 07 Dellm 46:53.96
21. Vevurková Klára 92 Dst 46:56.58
22. Bošanská Svetlana 10 Orca Bratislava 49:09.14
23. Drozdíková Kamila 10 Orca Bratislava 50:32.26
24. Klimentová Katarína 10 Orca Bratislava 52:06.14
25. Szabóová Zuzana 79 TRIKLUB Poprad 52:17.89
26. Straková Barbora 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 53:16.93
27. Orihelová Martina 78 ŠKP Košice 55:09.03
28. Puhová Nella 10 Orca Bratislava 55:15.54
29. Borucká Sára 10 KVŠ OCEÁN Bratislava 55:15.88
30. Straková Katarína 10 KVŠ OCEÁN Bratislava 55:16.22
31. Hudáčová Katarína 09 KP Aquacity Poprad 55:41.09
32. Korál Mia 10 KP Aquacity Poprad 56:27.95
33. Kiesel Andrea 88 TRIKLUB NITRA 57:18.25
34. Majerníková Laura 67 J&T Sport Team 28 1:02:06.08
35. Rebrová Soňa 73 TRIKLUB Poprad 1:10:25.87

DSQ Horínková Emma 08 Pk Azeta
DSQ Nepreplával bojku

DSQ Šimková Klára 09 Oddil sportovniho plavani Hodonin
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám.



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Slovenská plavecká federácia 03.07.2022 14:47 - Strana 7

Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 3 7500m voľný spôsob Open
02.07.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

SPDP MJ 16-17, žiaci

1. Gálik Krisztián 05 Plavecký oddiel KomKo Komárno 1:31:36.41
2. Van Wyk Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 1:34:21.93
3. Áron Richard 06 ŠKP Košice 1:35:25.07
4. Obert Kristián 05 XBS Swimming 1:40:18.36
5. Mittheiss Adam 06 Orca Bratislava 1:45:42.65

DSQ Juska Tomáš 06 KVŠ OCEÁN Bratislava
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám.

SPDP MJ 16-17 , ženy

1. Palovičová Alica 06 STU Trnava 1:42:22.36

SPDP SJ 18-19, muži

1. Čekan Samuel 04 ŠKP Košice 1:33:56.10
2. Polák Filip 04 J&T Sport Team 28 1:37:15.05

SPDP S 20 a st., ženy

1. Dinková Michaela 02 Orca Bratislava 1:42:41.56

Open, muži

1. Gálik Krisztián 05 Plavecký oddiel KomKo Komárno 1:31:36.41
2. Čekan Samuel 04 ŠKP Košice 1:33:56.10
3. Van Wyk Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 1:34:21.93
4. Áron Richard 06 ŠKP Košice 1:35:25.07
5. Polák Filip 04 J&T Sport Team 28 1:37:15.05
6. Obert Kristián 05 XBS Swimming 1:40:18.36
7. Mittheiss Adam 06 Orca Bratislava 1:45:42.65

DSQ Juska Tomáš 06 KVŠ OCEÁN Bratislava
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám.

Open, ženy

1. Palovičová Alica 06 STU Trnava 1:42:22.36
2. Dinková Michaela 02 Orca Bratislava 1:42:41.56
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 4 250m voľný spôsob Open
02.07.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

Open, muži

1. Bartoš Juraj 14 Aqse 9:50.95

Open, ženy

1. Jurigová Petronela 12 Dellm 6:58.35
2. Hlobilová Michaela 11 SPORT CLUB Senec 7:14.67
3. Košovská Nina 11 SPORT CLUB Senec 9:07.73
4. Pytlikova Margareta 15 Aqse 9:50.04
5. Valentová Aneta 14 VEREJNOST 10:06.12
6. Barilová Tamara 15 VEREJNOST 10:38.08
7. Pavlíková Johana Jana 15 Aqse 11:10.14
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 5 500m voľný spôsob Open
02.07.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

Open, muži

1. Gero Filip 10 Pk Azeta 7:03.08
2. Šeliga Michal 09 Pk Azeta 8:01.28
3. Valent Simon 11 VEREJNOST 8:01.63
4. Palovič Peter 73 VEREJNOST 9:19.22
5. Špánik Jakub 13 Aqse 9:31.94
6. Paloviť Marek 03 VEREJNOST 9:38.32
7. Polák Jakub 12 VEREJNOST 10:10.92
8. Polák Filip 04 VEREJNOST 10:12.99
9. Polák Adam 07 VEREJNOST 10:13.62

10. Polák Marcel 77 VEREJNOST 11:27.61
11. Vojtko Milan 79 VEREJNOST 12:49.46

Open, ženy

1. Nagyová Sofia 10 Pk Azeta 7:09.29
2. Barilová Tereza 09 Pk Azeta 7:11.80
3. Franeková Alexandra 10 Pk Azeta 7:58.26
4. Vinczeová Emma 09 SPORT CLUB Senec 9:03.55
5. Beblavá Lujza 11 Aqse 9:45.58
6. Badinová Ema 11 SPORT CLUB Senec 11:05.89
7. Pivková Lenka 08 SPORT CLUB Senec 11:13.22
8. Bartošová Timea 12 Aqse 11:42.55
9. Nannini Mária 49 PVK Bratislava 13:40.84
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 6 1000m voľný spôsob Open
03.07.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

M-SR B 10, žiačky

1. Gáliková Nelly 12 ŠPK Kúpele Piešťany 19:48.99

M-SR B 11, žiaci

1. Záborský Miroslav 11 Sport club DS 16:39.47
2. Kuznetsov Konstantin 11 Orca Bratislava 16:51.38
3. Martinkovič Adam 11 Orca Bratislava 17:24.50

M-SR B 11, žiačky

1. Kacera Hana 11 Sport club DS 15:04.02
2. Kantorová Liliana 11 Pk Azeta 16:14.60
3. Radosavljevič Simona 11 ŠPK Kúpele Piešťany 16:32.13
4. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 17:43.40
5. Očková Barbora 11 Orca Bratislava 18:34.48
6. Hlobilová Michaela 11 SPORT CLUB Senec 20:04.04
7. Košovská Nina 11 SPORT CLUB Senec 22:44.99

M-SR A 12, žiaci

1. Hornák Sebastián 10 ŠPK Kúpele Piešťany 15:16.48

M-SR A 12, žiačky

1. Valko Karolina 10 ŠPK Kúpele Piešťany 13:43.49
2. Slámová Lucia 10 ŠPK Kúpele Piešťany 14:02.03
3. Királová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 14:54.30
4. Cáková Alžbeta 10 Orca Bratislava 18:15.94
5. Pěnkavová Sára Terézia 10 Aqse 19:55.26

M-SR A 13, žiaci

1. Hajko Martin 09 Sport club DS 13:32.15
2. Šiška Samuel 09 ŠPK Kúpele Piešťany 15:48.13
3. Macalák Filip 09 Dst 17:19.62

M-SR A 13, žiačky

1. Špániková Natália 09 Aqse 14:24.33
2. Kantorová Margaréta 09 Pk Azeta 14:53.58
3. Ferenčíková Eliška 09 Unisport Club Slovakia 99 15:32.77
4. Tuláková Zuzana 09 Aqse 17:43.22
5. Bališová Eliška 09 ŠPK Kúpele Piešťany 17:52.54
6. Dubčáková Janka 09 Orca Bratislava 17:55.31
7. Mocháková Linda 09 ŠPK Kúpele Piešťany 18:44.17
8. Vinczeová Emma 09 SPORT CLUB Senec 18:50.76



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Slovenská plavecká federácia 03.07.2022 14:47 - Strana 11

Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 6, 1000m voľný spôsob

M-SR NJ 14-15, žiaci

1. Šprlák-Zmora Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany 13:09.50
2. Hupka Adam Timotej 07 VSK UK Bratislava 14:17.15
3. Zachar Oliver 07 PK Nove Zamky 15:13.63
4. Németh Gabriel 08 Dst 16:36.67
5. Mihálik Matúš 08 ŠPK Kúpele Piešťany 18:30.63

M-SR NJ 14-15, žiačky

1. Horínková Emma 08 Pk Azeta 14:59.97
2. Jurigová Simona 07 Dellm 15:05.16
3. Pivková Lenka 08 SPORT CLUB Senec 22:41.66

Open, muži

1. Šprlák-Zmora Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany 13:09.50
2. Hajko Martin 09 Sport club DS 13:32.15
3. Hupka Adam Timotej 07 VSK UK Bratislava 14:17.15
4. Zachar Oliver 07 PK Nove Zamky 15:13.63
5. Hornák Sebastián 10 ŠPK Kúpele Piešťany 15:16.48
6. Šiška Samuel 09 ŠPK Kúpele Piešťany 15:48.13
7. Németh Gabriel 08 Dst 16:36.67
8. Záborský Miroslav 11 Sport club DS 16:39.47
9. Kuznetsov Konstantin 11 Orca Bratislava 16:51.38

10. Macalák Filip 09 Dst 17:19.62
11. Martinkovič Adam 11 Orca Bratislava 17:24.50
12. Mihálik Matúš 08 ŠPK Kúpele Piešťany 18:30.63

Open, ženy

1. Valko Karolina 10 ŠPK Kúpele Piešťany 13:43.49
2. Slámová Lucia 10 ŠPK Kúpele Piešťany 14:02.03
3. Špániková Natália 09 Aqse 14:24.33
4. Kantorová Margaréta 09 Pk Azeta 14:53.58
5. Királová Kristína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 14:54.30
6. Horínková Emma 08 Pk Azeta 14:59.97
7. Kacera Hana 11 Sport club DS 15:04.02
8. Jurigová Simona 07 Dellm 15:05.16
9. Ferenčíková Eliška 09 Unisport Club Slovakia 99 15:32.77

10. Kantorová Liliana 11 Pk Azeta 16:14.60
11. Radosavljevič Simona 11 ŠPK Kúpele Piešťany 16:32.13
12. Tuláková Zuzana 09 Aqse 17:43.22
13. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 17:43.40
14. Bališová Eliška 09 ŠPK Kúpele Piešťany 17:52.54
15. Dubčáková Janka 09 Orca Bratislava 17:55.31
16. Cáková Alžbeta 10 Orca Bratislava 18:15.94
17. Očková Barbora 11 Orca Bratislava 18:34.48
18. Mocháková Linda 09 ŠPK Kúpele Piešťany 18:44.17
19. Vinczeová Emma 09 SPORT CLUB Senec 18:50.76
20. Gáliková Nelly 12 ŠPK Kúpele Piešťany 19:48.99
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 6, ženy, 1000m voľný spôsob, Open

por. Roč. čas body

21. Pěnkavová Sára Terézia 10 Aqse 19:55.26
22. Hlobilová Michaela 11 SPORT CLUB Senec 20:04.04
23. Pivková Lenka 08 SPORT CLUB Senec 22:41.66
24. Košovská Nina 11 SPORT CLUB Senec 22:44.99



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Slovenská plavecká federácia 03.07.2022 14:47 - Strana 13

Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 7 3000m voľný spôsob Open
03.07.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

SPDP A 12, žiačky

1. Ďurinová Tereza 10 J&T Sport Team 28 47:40.99

SPDP  A 13, žiaci

1. Kačáni Adrián 09 Orca Bratislava 51:43.53

SPDP A 13, žiačky

1. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 28 43:35.58

RM Masters  45-49, muži

1. Pék Dezider 73 VEREJNOST 52:12.00
2. Pék Ondrej 73 VEREJNOST 1:03:13.14
3. Košecký Marek 74 TJ Sokol Hradec Kralove 1:12:01.56

RM Masters 55-59, muži

1. Nagy Norbert 67 VSK UK Bratislava 58:20.30

RM Masters 30-34, ženy

1. Vevurková Klára 92 Dst 47:40.00

Open, muži

1. Kačáni Adrián 09 Orca Bratislava 51:43.53
2. Pék Dezider 73 VEREJNOST 52:12.00
3. Nagy Norbert 67 VSK UK Bratislava 58:20.30
4. Pelletier Mathieu 85 VICTORY 1:02:32.97
5. Pék Ondrej 73 VEREJNOST 1:03:13.14
6. Košecký Marek 74 TJ Sokol Hradec Kralove 1:12:01.56

Open, ženy

1. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 28 43:35.58
2. Vevurková Klára 92 Dst 47:40.00
3. Ďurinová Tereza 10 J&T Sport Team 28 47:40.99
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 8 10000m voľný spôsob Open
03.07.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

M-SR  SJ 18-19, muži

1. Lányi Filip 03 ŠPK Kúpele Piešťany 2:07:32.77
2. Polák Filip 04 J&T Sport Team 28 2:20:18.92

Open, muži

1. Lányi Filip 03 ŠPK Kúpele Piešťany 2:07:32.77
2. Polák Filip 04 J&T Sport Team 28 2:20:18.92
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 9 5000m voľný spôsob Open
03.07.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

SPDP NJ 14-15, žiaci

1. Fekete Samuel 07 Orca Bratislava 1:03:49.39
2. Urban Richard 07 VSK UK Bratislava 1:07:34.31
3. Polák Adam 07 Pk Azeta 1:07:34.67
4. Godarský Šimon 07 Orca Bratislava 1:15:11.91
5. Straka Simon 08 VSK UK Bratislava 1:16:29.00

SPDP NJ 14-15, žiačky

1. Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team 28 1:12:15.61
2. Peknušová Sophia 08 Plavecký klub Tenax Žilina 1:23:32.76

SPDP MJ 16-17, žiaci

1. Gálik Krisztián 05 Plavecký oddiel KomKo Komárno 1:01:26.62
2. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 28 1:01:30.72
3. Van Wyk Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 1:01:31.87
4. Košec Samuel 05 J&T Sport Team 28 1:03:43.94
5. Obert Kristián 05 XBS Swimming 1:05:49.18
6. Mittheiss Adam 06 Orca Bratislava 1:07:55.65
7. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 1:15:04.86

SPDP MJ 16-17, ženy

1. Hulínová Zuzana 06 XBS Swimming 1:33:14.37

SPDP S 20 a st., ženy

1. Dinková Michaela 02 Orca Bratislava 1:07:50.49

Open, muži

1. Gálik Krisztián 05 Plavecký oddiel KomKo Komárno 1:01:26.62
2. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 28 1:01:30.72
3. Van Wyk Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 1:01:31.87
4. Košec Samuel 05 J&T Sport Team 28 1:03:43.94
5. Fekete Samuel 07 Orca Bratislava 1:03:49.39
6. Obert Kristián 05 XBS Swimming 1:05:49.18
7. Urban Richard 07 VSK UK Bratislava 1:07:34.31
8. Polák Adam 07 Pk Azeta 1:07:34.67
9. Mittheiss Adam 06 Orca Bratislava 1:07:55.65

10. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 1:15:04.86
11. Godarský Šimon 07 Orca Bratislava 1:15:11.91
12. Straka Simon 08 VSK UK Bratislava 1:16:29.00
13. Vais Michal 83 FRA 1:44:03.25
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Majstrovstvá SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

disciplína 9, 5000m voľný spôsob

Open, ženy

1. Dinková Michaela 02 Orca Bratislava 1:07:50.49
2. Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team 28 1:12:15.61
3. Peknušová Sophia 08 Plavecký klub Tenax Žilina 1:23:32.76
4. Hulínová Zuzana 06 XBS Swimming 1:33:14.37


